
 
 

UCHWAŁA NR XL/293/2022 
RADY GMINY CEDRY WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia cennika usług świadczonych na przystani żeglarskiej w Błotniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Cedry Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik usług świadczonych na przystani żeglarskiej w Błotniku zgodnie  z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cedry Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Justyna Słowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 256



 

 
Załącznik do uchwały  

Rady Gminy Cedry Wielkie  
Nr XL/293/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.   

 

Cennik usług świadczonych na przystani żeglarskiej w Błotniku  

l.p. Rodzaj usługi Cena [PLN] 

1.  Cumowanie do 1 godziny. Bezpłatne  

2.  Cumowanie do 5 godzin 3,00/ 1m² 

3.  Cumowanie za dobę 2,00/ 1m² 

4.  Postój jednostki na wodzie    30,00/ 1m²/m-c 

5.  Postój jednostki na wodzie dla rezydentów  25,00/ 1m²/m-c 

6.  Prysznic 5 min  10,00 

7.  Tankowania wody na jacht do 100 l 15,00 

8.  Pranie w pralni portowej 15,00 

9.  Wypożyczenie roweru / kajaku doba 50,00 

10.  Rozwieszenie banneru reklamowego 1m²/m-c 50,00 

11.  Wynajem pomieszczeń biesiadnych do 6 godz.  150,00 

12.  Wstęp dla wędkarzy – dzień  10,00  

13.  Postój jednostki na placu 25,00/ 1m²/m-c 

14.  Postój przyczepy podłodziowej, ramy na placu 123,00/m-c 

15.  Slipowanie 100,00 

16.  Usługa dźwigowa - wodowanie /wyciąganie jednostki za pomocą 
bramownicy 

400,00 

17.  Przestój bramownicy 246,00/1 godz. 

18.  Transport jednostki na placu za pomocą traktora, sztaplarki 120,00 

19.  Wjazd dźwigu na plac, po uzgodnieniu (ciężki sprzęt) 1000,00 

20.  Przechowywanie masztów na placu 20,00/m.b./m-c 

21.  Mycie części podwodnej kadłuba za pomocą karcheru 197,00 

22.  Ładowanie akumulatorów na zlecenie 60,00/1 szt./1 doba 

23.  Uruchomienie silnika jednostki za pomocą startera 80,00 

24.  Korzystanie z przyłącza energii elektrycznej 1 faza/3 fazy Zgodnie z licznikiem 

25.  Prace pomocnicze 118,00/ 1 godz. 

26.  Opłata parkingowa za samochód 5,00/1 godz. 

27.  Opłata parkingowa za samochód 150,00/1 m-c 

28.  Opłata parkingowa za samochód + przyczepa pod łodziowa 7,00/1 godz. 

29.  Opłata parkingowa za przyczepę kampingową/kamper 55,00/1 doba 

30.  Opłata za bezprawne korzystanie z postoju na placu 500,00/1 doba 
 
*powierzchnia (m²) - długość jednostki x szerokość jednostki 
*podane ceny zawierają aktualny podatek VAT.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do UCHWAŁY NR XL/293/2022

		2023-01-18T14:22:41+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




